OF. GP. Nº. 843/2003

Botucatu, 26 de agosto de 2003.

Prezado (a) Senhor (a):

Cumprimentando-o (a) cordialmente,  valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 776/2003, de Autoria do Vereador CALDAS, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa  alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente
Ilmo (a). Sr (a).

DD. DIRIGENTE DO CORAL MUNICIPAL

“CIDADE DE BOTUCATU”

A/C. SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA
AVENIDA DOM LÚCIO, 755

CEP 18602-360 - CENTRO
BOTUCATU - SP